



A00-215^{Q&As}

SAS 9.4 Programming Fundamentals Exam

Pass SASInstitute A00-215 Exam with 100% Guarantee

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

<https://www.geekcert.com/a00-215.html>

100% Passing Guarantee
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by SASInstitute Official Exam Center

-  **Instant Download** After Purchase
-  **100% Money Back** Guarantee
-  **365 Days** Free Update
-  **800,000+** Satisfied Customers





QUESTION 1

You submit a program and the SAS log is shown below: Which statement is true regarding the submitted program?

```
177 data work.africa;
178     set sashelp.shoes;
179     where Region='Africa';
180     Increase=Sales*1.05;
181 run;

NOTE: There were 56 observations read from the data set
      SASHELP.SHOES.
      WHERE Region='Africa';
NOTE: The data set WORK.AFRICA has 56 observations and 8
      variables.

182
183 proc sort data=work.africa;
184     by ascending Increase;
ERROR: Variable ASCENDING not found.
185 run;

NOTE: The SAS System stopped processing this step because of
      errors.

186
187 proc print data=work.africa;
188 run;

NOTE: There were 56 observations read from the data set
      WORK.AFRICA.
```

- A. The error in the PROC SORT step caused the program to stop processing
- B. All three steps ran successfully
- C. The DATA step and PROC PRINT steps ran without errors.
- D. The PROC SORT and PROC PRINT steps failed.

Correct Answer: A

QUESTION 2

Which statement is true when creating two SAS data sets with a DATA step?

- A. Name both data sets in the DATA statement
- B. Use an OUT= option in the WHERE statement to output the observations to the appropriate data sets.
- C. Use a PUT statement to output the observations to the appropriate data sets.
- D. Use a separate SET statement for each data set.

Correct Answer: D



QUESTION 3

Which statement is true regarding the SET statement?

- A. The SET statement specifies an input data set in the DATA step.
- B. The SET statement specifies an output data set in the PROC SORT step.
- C. The SET statement specifies an input data set in the PROC SORT step.
- D. The SET statement specifies an output data set in the DATA step.

Correct Answer: C

QUESTION 4

Which PROC PRINT option displays variable labels in the report?

- A. SHOWLABELS
- B. COLS
- C. LABELS=
- D. LABEL

Correct Answer: C

QUESTION 5

Given the input data sets EMPLOYEES and DONATIONS, and the output data set NODONATIONS below:
EMPLOYERS

Employee_ID	City
120671	Philadelphia
120718	Philadelphia
120736	Miami-Dade
121001	Miami-Dade
121005	Miami-Dade
121021	San Diego
121052	Philadelphia
121101	San Diego
121105	Miami-Dade
121142	Philadelphia

DONATIONS



Employee_ID	Qtr1	Qtr2	Qtr3	Qtr4	Recipients
120671	20	20	20	20	Conserve Nature, Inc. 20%, AquaMissions International 80%
120736	25			20	Cuidadores Ltd.
121101	5		10	5	Disaster Assist, Inc. 50%, Cancer Cures, Inc. 50%
121105	15	15	15	15	Disaster Assist, Inc.
121142	35	35	35	35	AquaMissions International 10%, Child Survivors 90%

NODONATIONS

Employee_ID	City	Qtr1	Qtr2	Qtr3	Qtr4	Recipients
120718	Philadelphia					
121001	Miami-Dade					
121005	Miami-Dade					
121021	San Diego					
121052	Philadelphia					

- A. data nodonations; merge employees (in=inE) donations (in=inD); by employee_id; if inE=0 and inD=0; run;
- B. data nodonations; merge employees (in=inE) donations (in=inD); by employee_id; run;
- C. data nodonations; merge employees (in=inE) donations (in=inD); by employee_id; if inE=1 and inD=0; run;
- D. data nodonations; merge employees (in=inE) donations (in=inD); by employee_id; if inE=1 and inD=1; run;

Correct Answer: D

[Latest A00-215 Dumps](#)

[A00-215 Practice Test](#)

[A00-215 Braindumps](#)